ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE UNISTALDA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

   Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO

EDITAL Nº 002/2018
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

A CÂMARA MUNICIPAL DE UNISTALDA, representada pelo Presidente, o Excelentíssimo Senhor

MOACIR NAZÁRIO, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS: O relatório de candidatos com a solicitação
deferida consta no Anexo deste Edital.

2. ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDAS: Não houve candidatos com a solicitação

indeferida, de forma que não há relatório de indeferidos a ser divulgado.

3. PERÍODO DE RECURSOS: Os candidatos interessados poderão interpor recursos referentes a esse

resultado nos dias 29/05, 30/05 e 01/06/2018. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site
www.objetivas.com.br, na área do candidato, seguindo as orientações do site.

3.1. Caso o candidato não possua acesso à Internet, será disponibilizado computador para tal finalidade na
Câmara de Vereadores, sede provisória, situada na Rua Protásio Nenê, nº 974, Bairro Centro, no Município de
Unistalda/RS, no horário das 8h às 14h.

4. Esse Edital e seu Anexo encontram-se afixados no Painel de Publicações da Câmara Municipal e

publicados nos sites www.objetivas.com.br e www.camaradeunistalda.rs.gov.br.

Unistalda, 28 de maio de 2018.

MOACIR NAZÁRIO,
Presidente.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.camaradeunistalda.rs.gov.br/